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Erityisopettajan (2103) valinta ajalle 1.8.2025-31.7.2026, sijoituspaikkana Harjurinteen 
koulu   
  
 
 
Perustelut Harjurinteen koulussa oli haettavana laaja-alaisen erityisopettajan virka 

1.8.2025 alkaen. Työpaikkailmoitus julkaistiin 12.3.2025 seuraavasti: 
Loviisan kaupungin kotisivut, Kuntarekry ja työvoimatoimisto. Viran 
hakuaika päättyi 25.3.2025 klo 12.00. 

 
Erityisopettajan vastuualueeseen kuuluu vuosiluokkien 7-9 erityisopetus 
ryhmäkohtaisena ja oppilaskohtaisena tukimuotona. Viran 
opetusvelvollisuus on 24 tuntia viikossa. 

 
Virkaan haettiin kehittämishenkistä, johdonmukaista ja joustavaa 
oppimisen ja koulunkäynnin tuen asiantuntijaa, joka omaa hyvät 
suunnittelu- ja organisaatiotaidot sekä halun kehittää erityisopetusta 
Harjurinteen koulussa ja Loviisan kaupungissa.  
 
Virkaa haki määräaikaan mennessä kahdeksan hakijaa, joista kukaan ei 
täytä viran kelpoisuusvaatimuksia. 
 
Rehtori Laura Tenhunen ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat 
kahta hakijaa. Haastattelussa pyrittiin selvittämään hakijoiden 
henkilökohtaisia ominaisuuksia ja soveltuvuutta laaja-alaisen 
erityisopettajan virkaan yläluokilla. 
 
Rehtorit esittävät, että virka täytetään määräaikaisena ajalle 1.8.2025-
31.7.2026 kelpoisten hakijoiden puuttuessa. 
 
Valittavaksi esitetään Tarja Hakalaa. Hakalalla on pitkä kokemus laaja-
alaisen erityisopettajan tehtävästä yläluokilla. Haastattelun ja 
hakemuksen perusteella Hakala on soveltuvin virkaan. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Hinnoittelukohta on 40304017,24. 

 
Päätös Erityisopettajan (2103) virkaan ajalle 1.8.2025-31.7.2026 valitaan Tarja 

Hakala, virassa ei ole koeaikaa. Varalle valitaan Katja Sarmia neljän 
kuukauden koeajalle. 

 
 
 Päätös on järjestelmäallekirjoitettu 
 

Auli Saarinen 
vs. koulutuspäällikkö  

 
 
Jakelu hakijat 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa    
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-555 555  
 
Kirjaamon aukioloaika on  
ma–ke ja pe klo klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00 
to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 
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